

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน ๓ ตอน, สวนสาธารณะประโยชน์ จำนวน ๖ จุด, สวนสาธารณะประโยชน์สวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (-/สามล้านสองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน/-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๓,๒๖๖,๐๐๐.๐๐ (-/สามล้านสองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน/-)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

๖.๑. นายไพรัช	โจลิตสาร์ทกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายพิเชฐพงศ์	ชนิสราพันธุ์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓. นายนิมิตร	อ้อเจริญ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.5 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ข้างหมาคูแลบ่ารุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน 3 ตอน ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

ตอนที่ 1	ช่วงเขตติดต่อเขตเทศบาลนครเชียงราย - ทางแยก ม.ราชภัฏเชียงราย	ระยะทาง	3,750.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	7,500.00
ตอนที่ 2	ช่วงทางแยกมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย - ทางแยกบ้านเด่น	ระยะทาง	2,600.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	5,200.00
ตอนที่ 3	ช่วงทางแยกบ้านเด่น - ทางแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง	ระยะทาง	4,040.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	8,080.00
พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม						20,780.00

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 12.99 ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,780.00 ตารางเมตร


สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณเกาะกลางถนนพหลโยธินตั้งแต่เขตติดต่อเทศบาลนครเชียงรายจนถึงสามแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง อ.เมือง จ.เชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการและภาษี	รวมค่าต้นทุนค่าดำเนินการและภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าจ้างเหมา 1 เดือน	54,599.45	1.0700	58,421.41	
2	รวมค่าจ้างเหมา รวม 12 เดือน	655,193.40	1.0700	701,056.94	
	คิดเป็นเงินค่าจ้างเหมา รวม 12 เดือน			701,056.94	
	คิดเป็นราคากลาง (ตัวอักษร) เจ็ดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			701,000.00	2.81

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นายไพรัช จิตต์สารกุล)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 
(นายพิเชษฐพงศ์ ชนิษฐาพันธุ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ) 
(นายนิมิตร อ้อเจริญ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ข้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน 3 ตอน ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

ตอนที่ 1	ช่วงเขตติดต่อเขตเทศบาลนครเชียงราย - ทางแยก ม.ราชภัฏเชียงราย	ระยะทาง	3,750.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	7,500.00	
ตอนที่ 2	ช่วงทางแยกมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย - ทางแยกบ้านเด่น	ระยะทาง	2,600.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	5,200.00	
ตอนที่ 3	ช่วงทางแยกบ้านเด่น - ทางแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง	ระยะทาง	4,040.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	8,080.00	
พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม					12.99 ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	20,780.00 ตารางเมตร	20,780.00

สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณเกาะกลางถนนพหลโยธินตั้งแต่เขตติดต่อเทศบาลนครเชียงรายจนถึงสามแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง อ.เมือง จ.เชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดการกำหนดราคาต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	14,546.00	ตร.ม.	-	-	1.95	28,364.70	28,364.70	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม้พุ่ม	5,195.00	ตร.ม.	-	-	2.05	10,649.75	10,649.75	
3	งานพรวนดิน ใต้อุปถัมภ์	16,624.00	ตร.ม.	-	-	0.50	8,312.00	8,312.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	14,546.00	ตร.ม.	-	-	0.50	7,273.00	7,273.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								54,599.45	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								655,193.40	

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.5 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย	
	1. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ลานพระบรมราชานุสาวรีย์รัชกาลที่ 5 หอประวัติเมืองเชียงราย 750 ปี พื้นที่ 1 ไร่	12 เดือน
	2. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในบ้านพักรับรององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 งาน	12 เดือน
	3. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในศูนย์เครื่องจักรกลคดยทอง พื้นที่ 0.5 งาน	12 เดือน
	4. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์การเรียนรู้ (Discovery) บ้านป่าแดง ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 ไร่	12 เดือน
	5. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ และถนนภายในสนามกีฬาากลางจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 5 ไร่	12 เดือน
	6. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สำนักงาน อบจ.ชร. ถนนโดยรอบ ,ถนนทางเข้า-ออกและโดยรอบช่วงวัฒนธรรม ถนนทางเข้า-ออก และโดยรอบสวนไม้งามริมน้ำตก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่โดยรวม 25 ไร่	12 เดือน

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 32 ไร่ 1 งาน 50 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **51,800.00** ตารางเมตร

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าต้นทุนค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าจ้างเหมา 6 จุด เดือน ต.ค.62 ถึง ก.ย.63 รวม 12 เดือน	1,452,600.00	1.0700	1,554,282.00	เดือน ต.ค.62 ถึง ก.ย.63 รวม 12 เดือน
	คิดเป็นเงินค่าจ้างเหมา รวม 6 จุด			1,554,282.00	
	คิดเป็นราคากลาง (ตัวอักษร) หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			1,554,000.00	2.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายไพรัช จิตต์สัทกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายพิเชษฐพงศ์ ชนิษฐาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 1/6

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

จุดที่ 1 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ลานพระบรมราชานุสาวรีย์รัชการที่ 5 หอประวัติเมืองเชียงราย 750 ปี พื้นที่ 1 ไร่

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 1 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **1,600.000 ตารางเมตร**

1.00

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดการกำหนดราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	1,200.00	ตร.ม.	-	-	1.95	2,340.00	2,340.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม้พุ่ม	160.00	ตร.ม.	-	-	2.05	328.00	328.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือนเป็นเงิน								4,108.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								49,296.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 2/6

โครงการ ข้างหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

จุดที่ 2 ข้างหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในบ้านพักรับรององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 งาน

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 0 ไร่ 1 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **400.000** ตารางเมตร

0.25

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดการกำหนดราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	360.00	ตร.ม.	-	-	1.95	702.00	702.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม้พุ่ม	20.00	ตร.ม.	-	-	2.05	41.00	41.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	360.00	ตร.ม.	-	-	0.50	180.00	180.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	360.00	ตร.ม.	-	-	0.50	180.00	180.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								1,103.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								13,236.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 3/6

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

จุดที่ 3 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในศูนย์เครื่องจักรกลคดยทอง พื้นที่ 0.5 งาน

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 0 ไร่ 0 งาน 50 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **200.000** ตารางเมตร

0.125

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดการกำหนดราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	180.00	ตร.ม.	-	-	1.95	351.00	351.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่ง ไม้ดอกไม้ประดับ ไม้พุ่ม	-	ตร.ม.	-	-	2.05	-	-	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	100.00	ตร.ม.	-	-	0.50	50.00	50.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	180.00	ตร.ม.	-	-	0.50	90.00	90.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								491.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								5,892.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 4/6

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

จุดที่ 4 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์การเรียนรู้ (Discovery) บ้านป่าแดง ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 ไร่

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 1 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **1,600.00** ตารางเมตร

1.00

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดการกำหนดราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	1,200.00	ตร.ม.	-	-	1.95	2,340.00	2,340.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับ ไม้พุ่ม	160.00	ตร.ม.	-	-	2.05	328.00	328.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								4,108.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								49,296.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 5/6

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

จุดที่ 5 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ และถนนภายในสนามกีฬาากลางจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 5 ไร่

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 5 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **8,000.00** ตารางเมตร

5.00

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดการกำหนดราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	6,000.00	ตร.ม.	-	-	1.95	11,700.00	11,700.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่ง ไม้ดอกไม้ประดับ ไม้พุ่ม	800.00	ตร.ม.	-	-	2.05	1,640.00	1,640.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	7,200.00	ตร.ม.	-	-	0.50	3,600.00	3,600.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	7,200.00	ตร.ม.	-	-	0.50	3,600.00	3,600.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								20,540.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								246,480.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 6/6

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563) ประกอบด้วย

จุดที่ 6 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สำนักงาน อบจ.ชร. ถนนโดยรอบ ,ถนนทางเข้า-ออกและ โดยรอบช่วงวัฒนธรรม ถนนทางเข้า-ออก และโดยรอบสวนไม้งามริมน้ำตก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่โดยรวม 25 ไร่

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 25 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **40,000.00** ตารางเมตร

25.00

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดการกำหนดราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	30,000.00	ตร.ม.	-	-	1.95	58,500.00	58,500.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม้พุ่ม	4,000.00	ตร.ม.	-	-	2.05	8,200.00	8,200.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	24,000.00	ตร.ม.	-	-	0.50	12,000.00	12,000.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	24,000.00	ตร.ม.	-	-	0.50	12,000.00	12,000.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								90,700.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								1,088,400.00	

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.5 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สวนไม้งามริมน้ำตก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563)
พื้นที่โดยรวม 21 ไร่

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 21 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **33,600.000 ตารางเมตร**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

26.00 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าต้นทุนค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์	945,120.00	1.0700	1,011,278.40	เดือน ต.ค.62 ถึง ก.ย.63 รวม 12 เดือน
	รวมเป็นเงิน			1,011,278.40	
	คิดเป็นราคากลาง (ตัวอักษร) หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			1,011,000.00	2.51

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายไพรัช โฉลัดสาร์ทกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายพิเชษฐพงศ์ ชนิชสรพันธ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สวนไม้งามริมน้ำตก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนกันยายน 2563)
พื้นที่โดยรวม 21 ไร่

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 21 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า **33,600.000 ตารางเมตร** 21.00

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.00 บาท/ลิตร กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดการกำหนดราคาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 2 รอบ ต่อเดือน	16,800.00	ตร.ม.	-	-	1.95	32,760.00	32,760.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม้พุ่ม	8,000.00	ตร.ม.	-	-	2.05	16,400.00	16,400.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	28,800.00	ตร.ม.	-	-	0.50	14,400.00	14,400.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	30,400.00	ตร.ม.	-	-	0.50	15,200.00	15,200.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								78,760.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								945,120.00	